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Laagdiktemeter SonicControl, voor vetafscheiders

Beschrijving

Artikel informatie

Artikel nr.: 917821

GTIN: 4026092042076

Korting groep: 60

SonicControl laagdiktemeetapparaat voor vetafscheiders voor vrije opstelling en
ondergrondse installatie met ultrasone sensor voor bewaking en rapportage van de
vetlaagdikte tot op de centimeter nauwkeurig. Met netaansluiting, accubuffering en

optionele aansluitmogelijkheid voor extern alarm.

Incl. Bevestigingsset voor eenvoudige montage op de inbouwlocatie en onderhoud.
Kabel (voor sensor) kan ter plaatse worden verlengd tot 60 m.

Besturingskast met visueel en auditief alarm, elektronisch bedrijfslogboek

ontworpen voor 12 maanden, uitleesmogelijkheid voor het bedrijfslogboek via

seriéle interface.

Algemene karakteristieken
Kabellengte:

Afmetingen

Netto gewicht:
Bruto gewicht:
Lengte verpakking:
Breedte verpakking:
Hoogte verpakking:

Loopband
Aansluit type:

Besturing

Beschermingsklasse besturingskast:

Bedrijfsspanning:

Aansluit type:

Kabellengte besturingskast:
Potentiaalvrij contact:

10m

4,5kg
4,8 kg
1200 mm
380 mm
90 mm

Geaard 2-polig

IP 54

230V

Geaard 2-polig
1,45m

ja
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